operação e manutenção dos serviços turísticos no Parque Estadual 
da Serra de Caldas Novas - PESCAN, incluindo o custeio de ações 
de apoio à conservação, proteção e gestão do parque. Prazo da 
Concessão: 30 (trinta) anos Valor Global Estimado da Concessão: 
305.411.798,02 (trezentos e cinco milhões, quatrocentos e onze mil, 
setecentos e noventa e oito reais e dois centavos) Valor Mínimo 
da Outorga Fixa: R$ 1.704.980,38 (um milhão, setecentos e 
quatro mil, novecentos e oitenta reais e trinta e oito centavos) Data/
Hora Para Envio da Documentação: 24/10/2025 a partir das 
10:00 horas até às 12:00 horas (horário de Brasília) Data/Hora da 
Sessão Pública: 04/11/2025 a partir das 10:00 horas (horário de 
Brasília) Local: sede da B3 S.A.

[...]

UNIDADE ESCOLAR COLÉGIO ESTADUAL CHICO 
MENDES; Contratante: Conselho Escolar Chico Mendes, CNPJ: 
00.657.044/0001-99. Contratada: Clésio Marques Barcelos de 
Oliveira. CPF nº: XXX.345.691-XX. OBJETO: Fornecimento de 
gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 3.325,17 
(três mil e trezentos e vinte e cinco reais e dezessete centavos).